Mathematik II fiir Studierende der Chemie
Ergebnisse der Nachklausuren vom 28.03.2012

1. Teil

Matrikel-
nummer

Punkte
(von 100)

4389615
4515095
4515415
4517955
4518190
4518976
4549013

0
41
o4
38
95
30
62

Klausureinsicht:

Di., 10.04.2012, 12-13 Uhr, Takustr. 3, Biiro 35.14

2. Teil

Matrikel- Punkte
nummer (von 100)

4373433 73
4389615 48
4515095 51
4515243 58
4515753 88
4516240 35
4517955 10
4518976 31
4549013 71

gez. PD Dr. Dirk Andrae
Physikal. u. Theoret. Chemie
Institut fiir Chemie und Biochemie

Freie Universitiat Berlin
Stand: 3. April 2012



