

# **Mathematik II für Studierende der Chemie**

## **Ergebnisse der Nachklausuren vom 28.03.2012**

### **1. Teil**

Matrikel- nummer	Punkte (von 100)
4389615	0
4515095	41
4515415	54
4517955	38
4518190	55
4518976	30
4549013	62

### **2. Teil**

Matrikel- nummer	Punkte (von 100)
4373433	73
4389615	48
4515095	51
4515243	58
4515753	88
4516240	35
4517955	10
4518976	31
4549013	71

Klausureinsicht:

Di., 10.04.2012, 12–13 Uhr, Takustr. 3, Büro 35.14